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Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr XL/383/2014 Rady Miejskiejw Lipnie z dnia 23.01.2014r.

Plan finansowy dochoddéw bizetowych na rok 2014

Wyszczegolnienie
Rolnictwo i towiectwo
Pozostata dziatalnos¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan
zZleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami
Whplywy z opfat za zarzad, uzytkowanie i uzytkowanie wieczyste nieruchomo$ci

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikdéw majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych oraz innych uméw o podobnym charakterze

Whptywy z tytutu przeksztatcenia prawa uzytkowania wieczystego przystugujgacego osobom fizycznym w prawo wtasnosci
Whptaty z tytutu odptatnego nabycia prawa wtasnosci oraz prawa uzytkowania wieczystego nieruchomosci

Pozostate odsetki

Wptywy z réznych dochoddw

Dziatalno$¢ ustugowa

Cmentarze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace realizowane przez gming na podstawie porozumien z organami
administracji rzadowe;

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania biezace realizowane na podstawie porozumien (uméw) miedzy jednostkami samorzadu

terytorialnego
Administracja publiczna
Urzedy wojewddzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych

ustawami

Gmina Miasta Lipna

Kwota
0,00
0,00

0,00

358 000,00
358 000,00
18 000,00

107 000,00

10 000,00
200 000,00
3 000,00
20 000,00
52 820,00
52 820,00

3 000,00

49 820,00

180 478,00
159 285,00

159 200,00

85,00



Dziat

751

756

Rozdziat

75023

75101

75601

75615

75616

Paragraf

0920
0970

2010

0350
0910

0310
0320
0330
0340
0500
0690
0910

0310
0320
0330
0340
0360
0430
0490
0500
0690

Wyszczegolnienie
Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Pozostate odsetki

Wptywy z réznych dochoddw

Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa
Urzedy naczelnych organdw wtadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan
zZleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Dochody od 0séb prawnych, od 0séb fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych osobowosci prawnej
Wplywy z podatku dochodowego od oséb fizycznych

Podatek od dziatalno$ci gospodarczej osdb fizycznych, optacany w formie karty podatkowej

Odsetki od nieterminowych wpfat z tytutu podatkdw i optat

Wptywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od czynno$ci cywilnoprawnych oraz podatkéw i optat lokalnych od os6b prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

Podatek od nieruchomosci

Podatek rolny

Podatek le$ny

Podatek od $rodkéw transportowych

Podatek od czynno$ci cywilnoprawnych

Wptywy z réznych optat

Odsetki od nieterminowych wpfat z tytutu podatkéw i optat

Wptywy z podatku rolnego, podatku le$nego, podatku od spadkéw i darowizn, podatku od czynnosci cywilnoprawnych oraz podatkéw i
opfat lokalnych od osob fizycznych

Podatek od nieruchomosci

Podatek rolny

Podatek le$ny

Podatek od $rodkéw transportowych

Podatek od spadkdw i darowizn

Wptywy z optaty targowej

Wptywy z innych lokalnych opfat pobieranych przez jednostki samorzadu terytorialnego na podstawie odrebnych ustaw
Podatek od czynno$ci cywilnoprawnych

Wptywy z réznych optat

Kwota
21193,00

12 000,00
9193,00
2 350,00
2 350,00

2 350,00

16 479 332,00
16 200,00

16 000,00
200,00

4 345 022,00

3632 600,00
78,00

3 350,00
618 944,00
60 000,00
50,00

30 000,00

2580 094,00

1816 200,00
27 140,00
530,00

172 424,00
18 000,00
115 000,00
0,00

310 000,00
5300,00



Dziat

758

801

Rozdziat

75618

75621

75624

75801

75807

75831

80101

80103

80104

Paragraf
0910
2680

0410
0480
0490
0590
0690

0010
0020

0740

2920

2920

2920

0750
0830
0920
0970
2030

0920

Wyszczegolnienie

Odsetki od nieterminowych wpfat z tytutu podatkéw i optat
Rekompensaty utraconych dochodéw w podatkach i optatach lokalnych
Whptywy z innych opfat stanowigcych dochody jst na podstawie ustaw
Wptywy z optaty skarbowej

Wplywy z optat za zezwolenia na sprzedaz napojéw alkoholowych

Wptywy z innych lokalnych opfat pobieranych przez jednostki samorzadu terytorialnego na podstawie odrebnych ustaw

Wplywy z opfat za koncesje i licencje

Wptywy z réznych optat

Udzialy gmin w podatkach stanowigcych dochéd budzetu panstwa
Podatek dochodowy od 0séb fizycznych

Podatek dochodowy od 0séb prawnych

Dywidendy

Wptywy z dywidend

Rézne rozliczenia

Cze$¢ oSwiatowa subwencji ogéinej dla jednostek samorzadu terytorialnego
Subwencje og6lne z budzetu panstwa

Cze$¢ wyrdwnawcza subwenciji ogoélnej dia gmin

Subwencje og6lne z budzetu panstwa

Cze$¢ rownowazaca subwencji ogdlnej dla gmin

Subwencje og6lne z budzetu panstwa

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych oraz innych uméw o podobnym charakterze

Wptywy z ustug

Pozostate odsetki

Wptywy z réznych dochoddw

Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

Przedszkola
Pozostate odsetki

Kwota
20 500,00
95 000,00
2143 165,00
440 800,00
300 000,00
1402 000,00
350,00
15,00
7044 851,00
6 754 851,00
290 000,00
350 000,00
350 000,00
13 113 238,00
9156 537,00
9156 537,00
3656 216,00
3656 216,00
300 485,00
300 485,00
461 724,00
291 020,00

8100,00

275 820,00
1.900,00
5200,00

0,00

0,00

110 604,00
520,00



Dziat

851

852

Rozdziat

80110

85154

85195

85202

85206

85212

Paragraf
0970

2007
2030
2310

0690
0750

0830
0920
0970

0970

2010

0970

2030

0690
0920
0970
0980

2010

Wyszczegolnienie
Whptywy z réznych dochodéw

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udziatem $rodkow europejskich oraz srodkdw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatno$ci w ramach budzetu Srodkéw europejskich
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania biezace realizowane na podstawie porozumien (uméw) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

Gimnazja
Wptywy z réznych optat

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych oraz innych uméw o podobnym charakterze

Wptywy z ustug

Pozostate odsetki

Wptywy z réznych dochoddw
Ochrona zdrowia
Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Wptywy z réznych dochoddéw
Pozostata dziatalnos¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Pomoc spoteczna

Domy pomocy spotecznej

Wptywy z réznych dochoddw

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje wtasnych zadar biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Wptywy z réznych optat

Pozostate odsetki

Whptywy z réznych dochodéw

Wplywy z tytutu zwrotow wyptaconych $wiadczen z funduszu alimentacyjnego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan
zZleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Kwota
2 500,00

37 584,00
0,00
70 000,00

60 100,00
100,00

17 400,00

42 000,00
600,00
0,00
400,00
0,00

0,00
400,00

400,00

8035 409,00
3 600,00
3600,00

0,00
0,00

6 020 200,00

0,00
5000,00
18 140,00
10 000,00

5942 400,00



Dziat

853

Rozdziat

85213

85214

85216

85219

85228

85295

85395

Paragraf
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2010
2030

0970
2030

0970
2030

0920
0970
2030
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2010

2360
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2030

0920
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Wyszczegolnienie

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwigzane z realizacjg zadar z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadar zleconych
ustawami

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za osoby pobierajace niektére Swiadczenia z pomocy spotecznej, niektdre Swiadczenia
rodzinne oraz za 0soby uczestniczace w zajeciach w centrum integracii spot.

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan
zZleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje wtasnych zadar biezacych gmin (zwigzkéw gmin)
Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia spoteczne i zdrowotne

Wptywy z réznych dochoddw

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje wtasnych zadar biezacych gmin (zwigzkéw gmin)
Zasitki state

Wptywy z réznych dochodéw

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin)
Osrodki pomocy spotecznej

Pozostate odsetki

Whptywy z réznych dochodéw

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin)
Ustugi opiekunicze i specjalistyczne ustugi opiekuricze

Wptywy z ustug

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
ustawami

Pozostata dziatalnos¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin)
Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Pozostata dziatalnos¢

Pozostate odsetki

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udziatem $rodkow europejskich oraz $rodkdw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 6 ustawy, lub ptatno$ci w ramach budzetu Srodkéw europejskich

Kwota

44 660,00

97 600,00

21400,00

76 200,00
779 700,00
0,00

779 700,00
444 200,00
5000,00
439 200,00
244 664,00
11 960,00
2704,00
230 000,00
178 045,00
120 000,00

57 900,00

145,00
267 400,00
0,00

267 400,00
0,00
0,00
0,00

0,00



Dziat

854

900

926

Rozdziat

85415

90019

90095

92604

Paragraf

2009

2030
2040

0690
0970

6207

6209

0970
2460

6207

0830
0920
0970

Wyszczegolnienie

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udziatem $rodkow europejskich oraz $rodkdw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu Srodkéw europejskich

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniow
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje wtasnych zadar biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panistwa na realizacje zadan biezacych gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawcze;
finansowanych w cato$ci przez budzet panstwa w ramach programéw rzadowych"

Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska

Wptywy i wydatki zwigzane z gromadzeniem Srodkéw z optat i kar za korzystanie ze Srodowiska
Wptywy z réznych optat

Wptywy z réznych dochoddw

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udziatem $rodkow europejskich oraz $rodkdw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu Srodkéw europejskich

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udziatem $rodkow europejskich oraz $rodkdw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatno$ci w ramach budzetu Srodkéw europejskich

Pozostata dziatalno$¢
Whptywy z réznych dochodéw

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych na realizacje zadan biezacych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udziatem $rodkow europejskich oraz rodkdw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu Srodkéw europejskich

Kultura fizyczna i sport
Instytucje kultury fizycznej
Wptywy z ustug

Pozostate odsetki

Whptywy z réznych dochodéw

Razem

Kwota
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

692 278,00
245 412,00
200 000,00

0,00

40 631,00

4 781,00

446 866,00
265 000,00

0,00

181 866,00

260 000,00
260 000,00
259 400,00
600,00
0,00

39 636 029,00



